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Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia  

 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania pn. „Zakup wyposażenia dla Przedszkola w Śmiglu”.  

 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania w dniu 06.05.2020 r. wpłynęły pytania.  

W związku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz  

z wyjaśnieniami:   

 

PYTANIE 1  

Proszę o odpowiedź na istotne pytania dotyczące postępowania. 

1. Proszę o dokładną specyfikację tabliczek przydrzwiowych oznaczonych w pozycji  

8 w załączniku nr 5b. 

2. Podesty ze stali nierdzewnej oznaczone w pozycji 46, 47 i 48 w załączniku nr 5b często 

są realizowane jako paleta higieniczna wykonana z tworzywa o znormalizowanych 

wymiarach 1200x800 lub mniejszych. Jest odporna na duże obciążenia.  

Czy zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie jako równoważne? 

3. Urządzenia chłodnicze oznaczone w pozycjach 27, 49, 54, 55, 56 w załączniku nr 5b  

na rysunkach przykładowych mają powłokę zewnętrzną w kolorze szarym.  

Czy zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne urządzenia chłodnicze  

o zbliżonych parametrach technicznych w kolorze białym? 

4. Czy zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne dla pieca konwekcyjnego  

10 półkowego oznaczonego w pozycji 50 w załączniku nr 5b urządzenie  

o następujących parametrach: 

 Tryb konwekcyjno-parowy z 3 rodzajami pracy: 

- para 30-130°C 

- gorące powietrze 30-300°C 

- kombinacja pary i gorącego powietrza 30-300°C 

 Automatyczny system czyszcząco-pielęgnujący 

 Czujnik temperatury rdzenia z wielopunktowym pomiarem 

 Kolorowy wyświetlacz i ekran dotykowy z intuicyjną symboliką upraszczającą 

obsługę 

 Polskie menu obsługi 

 Możliwość zaprogramowania  

 Drzwi z podwójną szybą, wentylowaną przestrzenią między szybami 



 Rynienka na skropliny w drzwiach ze stałym odpływem 

 Blokada otwartych drzwi przy 120°/180° 

 Pozbawiona fug, higieniczna komora gotująca z zaokrąglonymi narożami 

 Halogenowe oświetlenie komory 

 Złącze USB 

 Ogranicznik temperatury 

 Parametry techniczne: 

o Wymiary (szer. x głęb. x wys.): 930x825x1040 cm 

o Wykonanie ze stali nierdzewnej AISI 304 

o Pojemność: 10xGN1/1 lub 20xGN1/2 

o Wydajność (dzienna liczba posiłków): 80÷150 

o Wzdłużny układ prowadnic: GN1/1, GN1/2, GN2/3, GN1/3, GN2/8 

o Podłączenie wody/odpływ: ¾"/50 mm 

o Rodzaj zasilania trójfazowy 

o Moc grzewcza 16kW. 

 

 

ODPOWIEDŹ 1 

1. Tabliczka przydrzwiowa z łatwą wymianą tekstu, tekst zabezpieczony szybką lub folią, 

wymiary ok. 15 cm x 9c m, profil aluminiowy lub plastikowy. 

2. Zamawiający dopuszcza paletę higieniczną. 

3. Zamawiający dopuszcza kolor biały urządzeń z wyjątkiem lodówek podblatowych  

w kuchni, które muszą być w kolorze podobnym do mebli kuchennych wykonanych ze stali 

nierdzewnej (poz. 49). 

4. Zamawiający dopuszcza takie parametry. 

 

PYTANIE 2 

Przesyłamy pytanie do postępowania ZP.271.5.2020.KA część nr II. 

Pozycja 36 Szafa przyścienna - wg naszej wiedzy opisany został stół przyścienny z szufladami? 

Opis jest niejednoznaczny prosimy o weryfikację ile szuflad? 

 

ODPOWIEDŹ 2 

Jest to równoznaczne w nazwie; ilość szuflad – 3. 

 

 

    Z up. Burmistrza Śmigla  

ZASTĘPCA BURMISTRZA  

          /-/ Marcin Jurga  


